
Nové, inovativní formy oslovení 
potenciálních zákazníků

ZÁŘÍ 2023

Economia Remarketing – remarketing bez souhlasu na webu

Economia Page Exclusive – bez bannerové slepoty

Ekonom/Logistika Direct – přímý zásah neotřelým způsobem

Economia Ad Selfportál – reklamní samoobsluha rychlé reakce



Remarketujte o 30 % – 70 % 
více potenciálních zákazníků

ECONOMIA REMARKETING

Návštěvníků webu, kteří nepovolují remarketingové cookies, může být 
70 % a více.

TREND

Remarketing uživatelů v rámci vydavatelství, kteří projevili zájem formou 
prokliku nebo shlédnutí. Souhlas se zpracováním jejich osobních údajů 
získáme ještě na našich webech.

ŘEŠENÍ ECONOMIA

JAK TO FUNGUJE

1. Reklama prostřednictvím visibilních formátů sbírá publika uživatelů, kteří 
projevili zájem.

2. Reklama prostřednictvím výkonnostních formátů zvyšuje frekvenci zásahu 
těchto uživatelů a zvyšuje pravděpodobnost konverze.

PŘÍNOSY

1. Remarketing uživatelů, kteří projevili zájem, ale nelze je oslovit klasickým 
marketingem.

2. Úspora nákladů – druhá fáze kampaně je již přesně zacílená na potenciální 
zákazníky.



Zatočte
s bannerovou slepotou

ECONOMIA PAGE EXCLUSIVE

V honbě za co nejvyššími výnosy jsou některé webové stránky přehlceny 
reklamou a vaše reklama se tak mezi ostatními lehce ztratí, uživatelé 
ji ignorují.

TREND

Economia exclusive, vám zajistí, že na stránce s vaší inzercí nebude žádná 
další bannerová reklama.

ŘEŠENÍ ECONOMIA

JAK TO FUNGUJE

1. Formát Page Exclusive se skládá ze dvou formátů – branding a half page.

2. V případě zobrazení exclusive reklamy, se žádná další bannerová reklama 
na stránce nezobrazí.

PŘÍNOSY

1. Kombinace inzerce jednoho inzerenta významně zvyšuje zapamatovatelnost 
sdělení.

2. Testování prokázalo významné až dvojnásobné zvýšení CTR.



Zatočte
s bannerovou slepotou

ECONOMIA PAGE EXCLUSIVE

UKÁZKA FORMÁTŮ



Tištěný 
remarketing

EKONOM DIREKT

S přesunem reklamních investic do online, významně pokleslo množství 
reklamních kampaní s využitím přímého oslovení databází.

TREND

Odborný týdeník Ekonom jako nosič cíleného sdělení s vysokou mírou 
viditelnosti a cíleného zásahu.

ŘEŠENÍ ECONOMIA

JAK TO FUNGUJE

1. Inzerent zvolí formu inzerce v časopisu Ekonom – celostránka, A4 vklad.

2. Inzerent zvolí frekvenci zásahu – délku předplatného.

3. Zákazník dodá cílovou databázi pro doručení časopisu včetně reklamy.

PŘÍNOSY

1. Inzerent kromě obecné cílové skupiny časopisu Ekonom zasáhne i  přesně 
definovanou skupinu, potenciálních zákazníků.

2. Jednoduché řízení frekvence.

3. Vysoká viditelnost, díky spojení s hodnotným dárkem.



Reklamní 
samoobsluha

ECONOMIA AD SELFPORTÁL

Požadavky na rychlost realizace kampaně a její vyhodnocení se neustále 
zvyšují.

TREND

Nasazujte, spouštějte a analyzujete kampaně sami, bez podpory třetích 
stran. V případě komplikací jsou k dispozici experti Economia a.s..

ŘEŠENÍ ECONOMIA

JAK TO FUNGUJE

1. Po projevení zájmu vám přidělíme přihlašovací údaje a krátce vás zaškolíme.

2. Sami pak vkládáte, spouštíte, či upravujete aktuální kampaně.

PŘÍNOSY

1. Jste schopni sami upravovat a řídit kampaně v závislosti na jejich výkonnostit.

2. Sami si můžete stáhnout průběžné výsledky, není nutno čekat na exporty.

3. Kampaně můžete upravovat kdykoliv během jejich průběhu.

4. Úspora nákladů na poplatcích třetím stranám.



1. Výrazně zvýšit počet životopisů: Naše pokročilá technologie vám přinese více 
relevantních uchazečů než kdykoli předtím.

2. Cílený přístup: Dosáhněte přesně těch kandidátů, které hledáte, bez zbytečného 
čekání.

3. Minimální požadavky na čas HR oddělení: TalentFlow+ je snadnointegrovatelný 
do Vašeho stávajícího systému náboru.

4. Měřitelné výsledky: Sledujte, jak se Váš počet uchazečů zvyšuje, a najděte 
toho pravého rychleji a efektivněji.

Přesný nábor na dosah ruky: 
Zvyšte počet životopisů teď!

TALENTFLOW+

Oslovte uživatele, kteří by byli přínosem pro vaši firmu.

Hledáte více uchazečů? Potřebujete kvalitní životopisy, které odpovídají 
Vašim požadavkům? TalentFlow je odpovědí.

Nečekejte, až Vám talenty uniknou. Zvyšte počet životopisů a uchazečů, 
které dostanete, a přeměňte je na úspěch Vašeho podnikání.

S NAŠÍM UNIKÁTNÍM ŘEŠENÍM MŮŽETE:



JAK TO FUNGUJE

TalentFlow+ je Váš spolehlivý partner v náboru, který přináší kvalitu 
a efektivitu na dosah ruky.

Přesný nábor na dosah ruky: 
Zvyšte počet životopisů teď!

TALENTFLOW+

1. Specifikujte požadavky: začněte tím, že nám sdělíte, co hledáte u ideálního 
kandidáta. Věk, vzdělání, lokalita, zájmy – čím více detailů, tím lepší výsledky.

2. My vytvoříme publikum: na základě Vašich specifikací vytvoříme publikum, 
které odpovídá vaším požadavkům.

3. Zajímavý článek (nativní reklama) a visibilní bannery: Článek zdůrazní výhody 
vás jako zaměstnavatele a bannery zajistí pozornost potencionálního kandidáta.

4. Odeslání životopisu: Po přečtení článku a prokliku na váš web, kandidáti 
mohou snadno odeslat svůj životopis. Celý proces je navržen tak, aby byl co 
nejjednodušší a nejrychlejší, což zvyšuje šance na úspěšné odeslání životopisu.

5. Výsledek: Větší počet životopisů od kandidátů, kteří skutečně odpovídají Vašim 
požadavkům. Ušetříte čas a energii a dostanete přístup k talentům, kteří jsou 
připraveni přispět k úspěchu Vašeho podnikání



Osvědčené stálice



Představte Vaši značku 
na našich eventech

EXKLUZIVNÍ EVENTY

Hledáte jedinečnou příležitost k prezentaci Vašeho produktu nebo služby? Chcete 
dosáhnout cíleného publika s vášní pro inovace, udržitelnost a výjimečnost? Nabízíme Vám 
exkluzivní místo na našich prestižních eventech, které jsou zaměřeny na spojení značek 
s průkopnickými myšlenkami a řešeními.

SPOJTE SE S ÚSPĚCHEM

ECONOMIA EVENTY

1. HN Green Deal (září): Zdůrazněte Váš závazek vůči ekologii.

2. HN Revize (červen): Vstupte do dialogu o budoucnosti České republiky

3. HN Aperitivo PročNe (jaro, podzim): Navažte spojení v neformálním prostředí.

4. Forum elektromobilita (říjen): Prezentujte se jako leader v oblasti elektromobility.

5. Ekonom Žebříček udržitelnosti (květen): Staňte se součástí hnutí za udržitelný 
svět.

6. Ekonom Real Estate Forum (listopad): Budujte mosty v realitním sektoru.

7. Nejlepší banka & Nejlepší pojišťovna (listopad): Oslavte úspěchy ve finančním 
průmyslu.

PROČ S NÁMI?

Naším cílem je vytvořit dynamický prostor, kde se Vaše značka stane nejen 
viditelnou, ale i významnou. S naším profesionálním týmem a cíleným publikem 
nabízíme ideální platformu pro zviditelnění a růst Vašeho podnikání.



Spojte svou značku 
s unikátním zážitkem

ZAKÁZKOVÝ EVENT

Chápete hodnotu nezapomenutelného zážitku a chcete vytvořit něco 
jedinečného, co bude perfektně odrážet Vaši značku a cíle? My Vám to 
umožníme. Nabízíme kompletní řešení pro vytvoření exkluzivní události 
přesně na míru Vašim potřebám.

PROČ VYBRAT NÁŠ TÝM?

1. Personalizace: Společně s Vámi navrhneme událost, která bude skvěle 
reprezentovat Vaši značku.

2. Profesionalita: Odborný tým s léty zkušeností v pořádání špičkových eventů.

3. Cílené publikum: Pomůžeme vám oslovit ty správné lidi, kteří odpovídají profilu 
Vašeho zákazníka.

4. Kompletní řešení: Od strategie přes design až po realizaci, poskytneme Vám 
vše, co potřebujete.

CO NABÍZÍME

1. Koncept & Design: Vypracujeme koncept, který bude v  souladu s  Vaším 
brandem a vizí.

2. Propagace & Marketing: Rozšiřte dosah své značky pomocí našich efektivních 
marketingových strategií.

3. Realizace & Podpora: Garantujeme hladký průběh od  začátku do  konce 
s podporou našeho profesionálního týmu.



Nechte nás vytvořit událost, která nejen zaujme, ale také inspiruje. 
Událost, která odrazí Vaši značku v nejlepším světle. Událost, kterou si 
Vaši zákazníci budou pamatovat.

PŘEDCHOZÍ SPOKOJENÍ KLIENTI

Vodafone – Digitální budoucnost

Regionální setkání místních podnikatelů, redakce Hospodářských noviny 
a zástupců partnerů a univerzitní sféry

Spojte svou značku 
s unikátním zážitkem

ZAKÁZKOVÝ EVENT


